PËRGJEGJËSINË PROFESIONALE TË STUDENTIT SPECIALIZANT NË UMT”,  e 

ndarë në 2 lote, si më poshtë: 

LOTI II “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale të studentit specializant të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”. 

Fondi Limit Total: 30,804,561.90 (tridhjetë milion e tetëqind e katër mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 318,755.81 (treqind e tetëmbëdhjetë mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH, e ndarë në 2 lote, si më 

poshtë: 

LOTI II “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale të studentit specializant të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” me fond limit total për Marrëveshjen Kuadër 2-vjeçare: 

17,512,276.60 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 181,211.47 (njëqind e tetëdhjetë e 

një mijë e dyqind e njëmbëdhjetë pikë dyzet e shtatë) Euro pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

LOTI II viti 2025 me fond limit total prej 8,165,575.60 (tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 84,494.78 

(tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër pikë shtatëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH, i 

ndarë si më poshtë: 

- Fakulteti i Mjekësisë 7,830,768.40 (shtatë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë pikë dyzet) lekë pa TVSH dhe 81,030.30 (tetëdhjetë e një mijë e tridhjetë 

pikë tridhjetë) Euro pa TVSH. 

- Fakulteti i Mjekësisë Dentare 334,807.20 (treqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e shtatë 

pikë njëzet) lekë pa TVSH dhe 3,464.48 (tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e katër pikë dyzet 

e tetë) Euro pa TVSH. 

LOTI II viti 2026 me fond limit total prej 9,346,701 (nëntë milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë 

e shtatëqind e një) lekë pa TVSH dhe 96,716.69 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

- Fakulteti i Mjekësisë 9,021,194 (nëntë milion e njëzet e një mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH dhe 93,348.45 (nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e dyzet e tetë pikë dyzet 

e pesë) Euro pa TVSH. 

- Fakulteti i Mjekësisë Dentare 325,507 (treqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e shtatë) lekë 

pa TVSH dhe 3,368.24 (tre mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë njëzet e katër) Euro pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

LOTI II “Blerje siguracioni për sigurimin e përgjegjësisë profesionale të studentit specializant të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” - Marrëveshje kuadër me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga

[...]

K11807008V      

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             Numri i NIPT-t               

Vlera:  17,319,834 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë 

e katër) lekë pa TVSH. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X